
  

 

  

 

 
 

 

 
. 
 

 

 

 

 

Specifikace předmětu dodávek 

 

„Dodávka vybraných OOPP pro OŘ Plzeň“ 

 

 

 

 

 

Datum vydání:  3. 9. 2021  



2/4 
„Dodávka vybraných OOPP pro OŘ Plzeň“ 

  
 

 

OBSAH  

1. SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ DODÁVKY ................................................................. 3 

1.1 Účel a rozsah předmětu dodávky .........................................................................3 
1.2 Místo plnění ......................................................................................................3 
1.3 Dodávky ...........................................................................................................3 

2. REŽIM POSTUPU UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV........................................................ 3 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ .............................................................. 3 

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY ................................................................. 4 

5. PŘÍLOHY ................................................................................................................. 4 

 

  

  

  

  

  

 



  

 
 

„Dodávka vybraných OOPP pro OŘ Plzeň“ 

 3/4 
 

 

1. SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ DODÁVKY 

1.1 Účel a rozsah předmětu dodávky 

Dodávka se týká vybraných OOPP, které budou poskytnuty zaměstnancům OŘ Plzeň.   
 

1.1.1 Cílem je zajištění OOPP dle vyhodnocení rizik pro výběr a použití ochranných 

prostředků zaměstnancům OŘ Plzeň.  

1.1.2 Rozsah dodávky vybraných OOPP pro OŘ Plzeň bude vždy určen na základě 

jednotlivých dílčích smluv (viz čl. 2). V dílčích smlouvách bude uvedeno požadované 

množství konkrétních položek vybraných kupujícím, které jsou zahrnuty v celkovém 

položkovém soupisu dodávek. 

1.2 Místo plnění 

1.2.1 Kupující požaduje dodávku OOPP na níže uvedená místa plnění. Konkrétní místo plnění 

bude vždy upřesněno v dílčí smlouvě a v příp. příloze dílčí smlouvy. 

1.2.2 Místa plnění: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství  

Město Adresa PSČ 

Plzeň Tetínská 326 00 

Strakonice U Hajské 1430 386 01 

Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 881 391 82 

 

1.3 Dodávky  

1.3.1 Specifikace pro dodávky OOPP je uvedena v položkovém soupisu OOPP. Jednotková 

cena bez DPH za  ks, pár, soupravu obsahuje též náklady na dopravu. Předpokládaný 

finanční objem jednotlivých dílčích smluv bude v min. výši 5 000,- Kč.  

1.3.2 Osobní převzetí a potvrzení konkrétní dodávky OOPP provádí za kupujícího osoby 

uvedené v dílčí smlouvě označené jako kontaktní osoby. 

1.3.3 Každá jednotlivá dodávka bude na základě vystavené dílčí smlouvy fakturována zvlášť.  

2. REŽIM POSTUPU UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV  

2.1.1 Kupující sám osloví prodávajícího e-mailem zasláním objednávky, kde bude uvedeno 

místo a rozsah dodávky. Místo a rozsah dodávky může být uvedeno v příloze 

objednávky, kde může být uvedeno více dodacích míst. Prodávající po obdržení 

objednávky, zašle zpět písemnou akceptaci objednávky a v termínu do 15 pracovních 

dnů dodá požadované položky. 

2.1.2 Kontaktní osoby za OŘ Plzeň ve věcech uzavírání dílčích smluv: 

1. XXXXX 

2. XXXXX 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 

3.1.1 V návaznosti na předpis SŽ Bp1 Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a 

k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy zpracoval zadavatel v příloze č. 1 této Technické zprávy přehled rizik 

možného ohrožení zdraví a života osob a přijatých opatření ze strany Správy železnic.  



4/4 
„Dodávka vybraných OOPP pro OŘ Plzeň“ 

  
 

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

4.1.1 Prodávající se zavazuje poskytovat dodávku v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a 

dokumenty kupujícího, vše v platném znění. 

4.1.2 Kupující umožňuje prodávajícímu přístup ke všem svým interním předpisům 

a dokumentům následujícím způsobem: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

Oddělení dokumentace a distribuce tiskových materiálů 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

kontaktní osoba: XXXXX 

e-mail: typdok@spravazeleznic.cz  

www: tudc.cz nebo spravazeleznic.cz v sekci „o nás / vnitřní předpisy správy železnic / 

odkaz dokumenty a předpisy“ 

5. PŘÍLOHY 

Příloha 1 Seznam rizik SŽ pro CPS 

 

 

 

mailto:typdok@spravazeleznic.cz
https://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/

